



Bidrag

9153

Skapad av

Hörselskadades
förening Norrtälje

Inskickad datum

2024-03-10

Förening

NHS

Hamnvägen 12

76132 Norrtälje

Funktionsrättsföreningar verksamhetsbidrag

Verksamhetsbidragets syfte är att stödja föreningarnas verksamhet.

Till ansökan ska detta bifogas:

- Verksamhetsberättelse från föregående år
- Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger.

15 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Stödja samtliga funktionshindarsföreningar i deras verksamheter, arbeta för förbättringar gentemot myndigheter av olika slag. Anordna Hälsans dag tillsammans med föreningar som finns inom NHS.

Beviljat belopp

Norrtälje
FunktionsHinderföreningars
Samorganisation
814401-1635

Norrtälje funktionsHinderföreningars Samorganisation

En paraplyorganisation

Verksamhetsberättelse för år 2023

Under året har följande föreningar medverkat i NHS:

DHR – Delaktighet Handlingskraft Rörelsefrihet

FUB – Föreningen -Barn-unga-vuxna -med utvecklingsstörning

HLF – Riksförbundet HjärtLung Norrtälje

HRF – Hörselskadades Riksförbund, Norrtäljeavdelningen

Norrtälje Autismförening

Parkinsonföreningen

PSO – Psoriasisföreningen

Roslagens Demensförening

RDF – Roslagens Diabetesförening

Reumatikerföreningen

RTP – Rehabilitering -Tillgänglighet -Påverkan

SRF – Synskadades Riksförbund, Norrtälje avdelningen

Styrelsen har haft tre protokollförda sammanträden. Däremellan kontakt per e-post och telefon. Årsmöte den 15 mars samt fyra kvartalsmöten 12 jan, 22 maj, 21 aug samt 23 okt med förda minnesanteckningar.

Styrelsens sammansättning från årsmötet 2023:

Ordförande: Yvonne Forsberg Lindroth, Norrtälje Autismförening

Kassör: Britt-Marie Åhman, HRF

Sekreterare: Anita Andersson, HjärtLung Norrtälje

Övriga styrelseledamöter: Stina Lindberg, PSO och Ralf Nord, FUB.

Revisorer: Paul Sving, PSO och Agneta Pettersson, HjärtLung.

Lokalansvarig: Stina Lindberg, Psoriasisföreningen.

Valberedning: Reumatikerna och SRF.

Norrtälje
FunktionsHinderföreningars
Samorganisation
814401-1635

Vi har i vanlig ordning deltagit i möten med RFF och KSON. Den 22 april anordnade vi Hälsans Dag på Folkets Hus i samarbete med ABF. Britt-Marie Åhman har deltagit i ett möte med Myndigheten för delaktighet den 15 maj. Där redovisades en enkät till kommunerna angående funktionshinder.

Yvonne deltog i ett möte med Länsstyrelsen den 5 dec som tog upp funktionshinderfrågor.

Vi har haft stöder av dator och annat från våra rum. Därför ska vi besluta om nya lås till vissa rum med stöldbegärliga föremål. Ett möte med Marina Sigfridsson som är lokalansvarig på ROS samt representant för Dagligverksamheten hölls under hösten. Vi fick information om reparationsarbetet och den nya toaletten på plan 4. NHS har köpt en ny, bättre begagnad dator till bra pris. Vidare har vi utformat regler för möblering av Sammanträdesrummet med en beskrivning i ord och bild uppsatt på väggen i det rummet. Detta för att man ska få plats med pingisbord i rummet och de används varje vecka. Borden har stått i korridoren tidigare och det upplevdes som störande av de som kommer till Dagverksamheten. Under hösten fick vi tråkig information angående Psoriasisföreningen i Norrtälje som nu tvingats lägga ner då Psoriasisförbundet i Stockholm på regional nivå har gjort konkurs. Det stora problemet är fritt vårdval som försvårat rekrytering av hudläkare till mottagningen i Norrtälje.

Arbetsgrupper:

RFF – Rådet för funktionshinder. Valda ledamöter 2019–2022:

Yvonne Forsberg Lindroth, Norrtälje Autismförening; Anita Andersson, HjärtLung; Britt-Marie Åhman, HRF; Paul Sving, PSO; Olle Undmark, Parkinsonföreningen; Anneli Svahn, Norrtälje Autismförening.

Ersättare: Per Ljungström och Lennart Svenberg, RDF; Stina Lindberg, PSO; Nann Palmgren, RTP; Håkan Engström, SRF; samt en vakant post.

Rådet för funktionsHinderföreningars Samorganisation, ordförandeberedning:

Här ingår Hans Anderson, ordförande; Madeleine Rietschel, Äldre-och Funktionshindersonbudsman; Yvonne Forsberg Lindroth, Norrtälje Autismförening och Marlene Edvardsson, sekreterare.

Referensgruppen för tillgänglighet:

Britt-Marie Åhman, HRF; Per Ljungström, RDF; Håkan Engström, SRF. Inom denna grupp finns Madeleine Rietschel, Äldre- och Funktionshinderombudsman. Hon har kontakt med färdtjänsthandläggare inom Region Stockholm.

Norrtälje
FunktionsHinderföreningars
Samorganisation
814401-1635

Grupp: Samverkansråd i hälso- och sjukvårdsfrågor mellan NHS och Kommunalförbundet Sjukvård och Omsorg i Norrtälje, KSON.

Ordinarie ledamöter: Olle Undmark, Parkinsonföreningen; Britt-Marie Åhman, HRF samt Per Ljungström, RDF.

Ersättare: Anita Andersson, HjärtLung; Kule Palmstierna, Reumatikerföreningen; samt en vakant post.

Sjukvårdsgruppen:

Olle Undmark, Parkinsonföreningen; Paul Sving, PSO; Lennart Svenberg, RDF samt Stina Lindberg, PSO.

Slutord:

NHS´ Styrelse kan konstatera att verksamheten löper på som den ska. Alla anslutna föreningar har haft utbud av program och resor med förmedlad information till glädje och nytta för föreningarnas medlemmar. NHS vill uppmuntra föreningarna till en fortsatt bra medlemsvård. Det fordras också att Valberedningarna får möjlighet att utföra sitt viktiga arbete så att styrelserna blir besatta med alla poster för att kunna utföra ett meningsfullt och bra arbete i föreningarna.

Samarbetet med Kommunalförbundet Sjukvård och Omsorg i Norrtälje, Rådet För Funktionshinder och Tiohundra AB genom samverkansgrupper är mycket viktigt då NHS´ valda ledamöter, som besitter god kunskap och erfarenhet, kan påverka de beslut som tas. Detta arbete vill NHS arbeta vidare med och förstärka.

NHS` styrelse vill understryka att samarbetet med de anslutna föreningarna är mycket viktigt och tackar för förtroendet för det gångna året.

Norrtälje 2024-02-07

Yvonne Forsberg Lindroth

Britt-Marie Åhman

Anita Andersson

Stina Lindberg

Ralf Nord

Verksamhetsplan NHS Norrtälje 2024

NHS är Norrtälje funktionsHinderföreningars Samorganisations högsta beslutande organ och ska vara varje medlemsförening till stöd och hjälp.

NHS ska hjälpa de enskilda föreningarna i deras arbete och vara en sammanhållande länk samt:

- Bevaka och behandla frågor av gemensamt intresse
- Vara en informationskanal och samarbetspartner
- Utveckla samarbetet mellan föreningarna
- Underlätta samarbete vad gäller Rådet för funktionshinder och övriga aktörer
-

NHS olika föreningar kommer att medverka med program på Hälsan dag i Folkets hus under hösten i samarbete med ABF och andra aktörer.

Under år 2024 ska vi förbättra säkerheten genom att skaffa lås till några kontorsdörrar. Detta på grund av de stölder som NHS drabbades av under år 2023.

NHS har kallat till kvartalsmöte 3 till 4 gånger per år vilket vi hoppas kunna fortsätta med.

NHS deltar också på möten med kommunstyrelsen via RFF, Rådet för funktionshinder, och KSON, Kommunal Sjukvård och omsorg i Norrtälje. Denna representation är väldigt viktig för verksamheten.

NHS ska fortsätta att verka i de arbetsgrupper som är nödvändiga för information till politiker, tjänstemän och övriga i samhället.

NHS ska informera föreningarna om nyheter och förändringar.

NHS ska stödja och inspirera föreningarna i deras medlemsvårdande arbete.

NHS ska arbeta för att föreningens utrymmen på ROS, Hamnvägen 12, Norrtälje, nyttjas på bästa sätt.

Norrtälje
FunktionsHinderföreningars
Samorganisation
814401-1635

Norrtälje 2024-02-29

Styrelsen